
 

 
                                                          

 

   

 
PPAAVVIIAA,,  DDAATTAA  DDEELL  PPRROOTTOOCCOOLLLLOO  

CCLLAASSSSIIFF..        XX//44                FFAASSCCIICC..    11  22                    AANNNNOO  22001199 

    

 

      DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 

AFFIDAMENTO DIRETTO EXTRA MEPA 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO  
 

- RICHIAMATA la propria precedente determina a contrarre repertorio n. 3059/2019, 
protocollo n. 0056949 del 3 maggio 2019 con la quale è stato autorizzato a procedere ad 
attivare un servizio di ristorazione, spese di attività didattica e di segreteria, acquisto di 
materiale didattico e bibliografico a favore degli studenti del Master in Cooperazione e 
Sviluppo per un importo presuntivamente quantificato in € 9.000,00 (IVA esente ai sensi 
dell’art. 1 DPR 633/72) nonché autorizzata la relativa spesa; 
 

- VISTA l’offerta presentata dall’operatore economico Almo Collegio Borromeo in data 15 
aprile 2019 per un importo pari ad € 9.000,00 (IVA esente ai sensi dell’art. 1 DPR 633/72);   

 
- RICHIAMATO l’art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.50/2016; 

 
- ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria; 
 

DISPONE 
- Di autorizzare l’affidamento diretto al fornitore Almo Collegio Borromeo a procedere 

all’attivazione di un servizio di ristorazione, spese di attività didattica e di segreteria, 
acquisto di materiale didattico e bibliografico a favore degli studenti del Master in 
Cooperazione e Sviluppo per un importo presuntivamente quantificato in € 9.000,00 (IVA 
esente ai sensi dell’art. 1 DPR 633/72) nonché autorizzata la relativa spesa; 

- CIG n. ZA7283DC79 e dar mandato alla Segreteria amministrativa del Dipartimento di 
procedere all’espletamento degli adempimenti amministrativi connessi all’attuazione della 
presente determina. 

 
 IL DIRETTORE 

prof. Antonio Majocchi 
(Documento firmato digitalmente) 

 




		2019-05-08T14:01:14+0200
	IT
	Antonio Majocchi




